SỞ CÔNG THƢƠNG

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM KHUYẾN CÔNG

VÀ XÚC TIẾN THƯƠNG MẠI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:        /TTKCXT-HCTL  Đà Nẵng, ngày       tháng 3  năm 2025

V/v mời tham gia Hội chợ

 Hàng Việt Đà Nẵng 2025-

Tôn vinh sản phẩm OCOP

        Kính gửi:

  - Sở Công Thƣơng các tỉnh, thành phố;

  - Sở Nông nghiệp và Môi trƣờng các tỉnh, thành phố;

  - Trung tâm Khuyến công/Xúc tiến thƣơng mại các tỉnh,thành phố;

  - Quý Doanh nghiệp.

Hƣởng ứng cuộc vận động “Ngƣời Việt Nam ƣu tiên dùng hàng Việt Nam”,

đẩy mạnh công tác xúc tiến thƣơng mại, kích cầu tiêu dùng nội địa, thúc đẩy phát

triển thị trƣờng trong nƣớc, Hội chợ Hàng Việt Đà Nẵng 2025 - Tôn vinh sản

phẩm OCOP là hoạt động xúc tiến thƣơng mại thƣờng niên của ngành Công

thƣơng Đà Nẵng, đƣợc Ủy ban nhân dân thành phố, Sở Công Thƣơng giao Trung

tâm Khuyến công và Xúc tiến thƣơng mại thành phố Đà Nẵng tổ chức với các nội

dung sau:

1. Quy mô: Dự kiến trên 250 gian hàng tiêu chuẩn.

2. Thời gian: Từ ngày 11/6 đến hết ngày 16/6/2025.

3. Địa điểm: Tại Trung tâm Hội chợ Triển lãm - Số 9 Cách Mạng Tháng

Tám, Quận Cẩm Lệ, TP Đà Nẵng.

4. Đối tượng tham gia: là các doanh nghiệp, hợp tác xã, cơ sở sản xuất các

sản phẩm OCOP, sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu, sản phẩm đặc trƣng,

sản phẩm chủ lực, quà tặng lƣu niệm, máy móc thiêt bị phụ tùng, các dịch vụ

thƣơng mại, ngân hàng …. đƣợc sản xuất trên lãnh thổ Việt Nam.

5. Giá thuê gian hàng:

- Giá thuê gian hàng: Đối với các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân..: giá thuê

gian hàng từ 6 triệu - 8 triệu đồng/gian, 500.000đ – 700.000đ/m2 đất trống (tùy

thuộc vào vị trí).

 Với mong muốn tạo cơ hội cho các doanh nghiệp của Đà Nẵng và các vùng

của cả nƣớc tìm kiếm các cơ hội giao lƣu, hợp tác kinh doanh, kết nối. Ban tổ chức

Hội chợ Hàng Việt  Đà Nẵng 2025 – Tôn vinh sản phẩm OCOP trân trọng kính

mời và rất mong nhận đƣợc sự quan tâm, tham dự của các địa phƣơng, doanh

nghiệp, góp phần vào sự thành công của Hội chợ.

 Mọi chi tiết xin liên hệ:

2

 Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thƣơng mại thành phố Đà Nẵng

 Địa chỉ: số 09 Cách Mạng Tháng Tám, phƣờng Khuê Trung, quận Cẩm Lệ,

thành phố Đà Nẵng.

Điện thoại: 0236.3699.195; Chị Trâm, Sđt/zalo: 0905.188.681.

 Website: www.itpc.danang.gov.vn

 Email: tpc@danang.gov.vn hoặc hctldanang@gmail.com

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Nhƣ trên;

- Lƣu: VT, HCTL.

GIÁM ĐỐC

Lê Thanh Hạ

http://www.itpc.danang.gov.vn/
mailto:tpc@danang.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T17:41:24+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại<kcxttm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T17:41:38+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại<kcxttm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T17:41:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Thanh Hạ<halt5@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T17:42:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Thanh Hạ<halt5@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!